Ordo in iis proferendis observabitur chronologicus ita ut
praemittantur leges temporibus Pï'emyslidarum latae, sequantur
leges ejus aetatis qua reges familiae Luceburgensis regnarunt,
eodemque modo reliquae aetates succedant.

Tomus primus destinabiturmonumentis Premyslidarum, quae
quidem ab antiquissimis temporibus usque ad aetatem qua
inclyta illa gens exstincta est, colligere licuit.

Singulis monumentis, sive libri sunt sive diplomata, prooe
mium historicum et literatorium annectetur. Orationis contextus
aut in paragraphos digeretur aut eo ordine qui rebus maxime
conveniet, describetur.

Singulis tomis et summaria accuratissime perscripta ad
jungemus. 

Vindobonae, mense Aprili 1866.

E. Jireeek.
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Carminum antiquorum fragmenta. duo.
(Manuscriptum a. d. Viridomontanum).

Mense Novembri 1818 Franciico comiti de Kolovrat, summo tuni "regni
Bohemiae burggravin, traditum est volumen quatuor foliorum membraneo-uin
manu scriptum, quo continebantur fragmenta duorum carminum monumentis
antiquitatis bobemicae vetustissimis adnumeranda. Volumini illi ex argu
mento alterius fragmenti inditum nomen ,,Libussae Judicio-' (Libuüin Soud).
R—permm autem est jam anno 1817 in Monte Viridi, quod est arx prope
Nepomnk in Bobemia sita, et quidem in cella ubi id temporis repositorium
crat. Detectoris nomen est Franciscus Koväï', qui tim in dicione arcis Viri
domontani munere quodam publico minori fungebatur, atque is fuit, qui illa
folia manu scrip'a comiti de Kolovrat tradenda curavit. .

Manuscriptum ipsum ex loco ubi repertum est Viridomontanum nunc
appellatur et in Museo rrgni Bohemiae assorvatur.

ui autem accuratius cognoscere volunt, quonam modo repertum sit,
quae sit exterior ejus facies, qmbns rationibus auctoritas cjus impugnata et
quibus argumentis vindicata sit: ens delognmus ad libros qui inscribuntur:
Die ältesten Denkmäler der böhmischen Gprache, kriti ch bcl-«uchtet von P.
J. Safai'ik u d Fr. Palacky (Prag 1840); Svedectvio nalezeni Litusina Snudu,
restavil V. V. Tomek (Cas. ö. Musea 1859); Die Grünberger Handschrift.
Zeugnisse über die Auffindung des Libuäin Seu-l (Prag 1859); Die Grün
b'rgcr Handschrift (in opusculo: Die Echtheit der Königinhofu-rHandschrift,
kritisch nachgewiesen von J. und H. Jireöck, Absatz X. Prag 1862); vy
mösky o dediönem präve v Cecbach co pï'ispövek k vysvetleni zlomku Zele
nohorskeho, cteui J. P.Safaiika (Sebranä spisy III. V Praze 1864). Com—
plura etiam in utramque partem conscripta per ephemerides dispersa leguntur.